別記第１号様式      【請 求 者 が 本 人 の 場 合】

本 人 確 認 情 報 開 示 請 求 書

○年 ○月 ○日

 北海道知事      様

住  所  札幌市中央区北３条西６丁目

氏  名   北  海   太  郎

連絡先       電話番号 011-231-4111

 住民基本台帳法（昭和４２年法律第８１号）第３０条の３２第１項の規定により、次のとおり本人

確認情報の開示を請求します。

１ 開示を請求する本人

確認情報

氏    名 （未 記 入）    ※請求者が本人の場合記入不要

住    所 （未 記 入）    ※請求者が本人の場合記入不要

生 年 月 日   ○○年○月○日

性      別 男 ・ 女

住民票コード １２３４５６７８９０１

２ 開 示 の 区 分 (1)書面の交付     (2)閲   覧

３ 書面の交付方法 (1)窓口交付      (2)郵  送

法定代理人による請求の場合には、次の欄にも記入してください。

４ 本人の未成年者又は

成年被後見人の別
(1)未成年者       (2)成年被後見人

次の欄は窓口で記入しますので、記入しないでください。

５ 請求者が本人確認情報

の本人であることの確認

(1) 個人番号カード         (2) 運転免許証

(3) 健康保険の被保険者証   (4)その他（         ）

６ 請求者が法定代理人で

あることの確認

法定代理人本人で

あることの確認

(1) 個人番号ｶｰﾄﾞ    (2) 運転免許証

(3) 健康保険の被保険者証  (4)その他（     ）

本人の法定代理人

であることの確認

７ 受 理 年 月 日    年   月   日

８ 担 当 部 課
部           課

電話        （内線）

９ 備    考

注１ 本人による請求の場合には、本人であることを証明する書類（個人番号カード、運転免許証、

健康保険の被保険者証等）を提出し、又は提示してください。

 ２ 法定代理人による請求の場合には、法定代理人本人であることを証明する書類（個人番号カー

ド、運転免許証、健康保険の被保険者証等）及び本人の法定代理人であることを証明する書類（戸

籍謄本等）を提出し、又は提示してください。

（日本工業規格Ａ４）

別記第１号様式   【請 求 者 が 法 定 代 理 人 の 場 合】

本 人 確 認 情 報 開 示 請 求 書

○年 ○月 ○日

 北海道知事      様

住  所  札幌市中央区北３条西６丁目

氏  名   北  海   太  郎

連絡先       電話番号 011-231-4111

 住民基本台帳法（昭和４２年法律第８１号）第３０条の３２第１項の規定により、次のとおり本人

確認情報の開示を請求します。

１ 開示を請求する本人

確認情報

氏    名 北 海  大 輔    ※請求者が本人の場合記入不要

住    所 札幌市中央区北３条西６丁目  ※請求者が本人の場合記入不要

生 年 月 日  ○年○月○日

性      別 男 ・ 女

住民票コード ５６７８９０１２３４５

２ 開 示 の 区 分 (1)書面の交付     (2)閲   覧

３ 書面の交付方法 (1)窓口交付      (2)郵  送

法定代理人による請求の場合には、次の欄にも記入してください。

４ 本人の未成年者又は

成年被後見人の別
(1)未成年者       (2)成年被後見人

次の欄は窓口で記入しますので、記入しないでください。

５ 請求者が本人確認情報

の本人であることの確認

(1) 個人番号カード         (2) 運転免許証

(3) 健康保険の被保険者証   (4)その他（         ）

６ 請求者が法定代理人で

あることの確認

法定代理人本人で

あることの確認

(1) 個人番号ｶｰﾄﾞ    (2) 運転免許証

(3) 健康保険の被保険者証  (4)その他（     ）

本人の法定代理人

であることの確認

７ 受 理 年 月 日    年   月   日

８ 担 当 部 課
部           課

電話        （内線）

９ 備    考

注１ 本人による請求の場合には、本人であることを証明する書類（個人番号カード、運転免許証、

健康保険の被保険者証等）を提出し、又は提示してください。

 ２ 法定代理人による請求の場合には、法定代理人本人であることを証明する書類（個人番号カー

ド、運転免許証、健康保険の被保険者証等）及び本人の法定代理人であることを証明する書類（戸

籍謄本等）を提出し、又は提示してください。

（日本工業規格Ａ４）